国際ロータリー第2720地区

　 インターアクトクラブ　御中

   国際ロータリー第2720地区

2023-2024年度　　ガバナー　膳所　和彦

青少年奉仕部門部門長　井上　邦広

インターアクト委員会委員長　阿部  克哉

大分県立大分商業高等学校（ホスト校）

大分東ロータリークラブ（ﾎｽﾄ校提唱RC）会長　前田　修二

第39回インターアクトクラブ年次大会実行委員長　佐藤　佳郁

　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はインターアクト活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　　　　　さて、今回で第39回を迎えます地区年次大会は、大分県立大分商業高等学校をホスト校として開催する事となりました。

　　　　　この数年　新型コロナウイルス感染拡大の為　リアルでの開催ができず４年ぶりの開催となりますので、より一層有意義な大会となりますよう

　　　　　ホスト校一同心を込めて準備を進めてまいります。

　　　　　つきましては、下記の通りご案内いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

　１．開　催　日　時 ２０２３年７月２９日（土） （受付　12：00　開催　13：00）

２０２３年７月３０日（日） （解散　１２：００　＊昼食無）

　２．会　場 日本文理大学　湯布院研修所

　　大分県由布市湯布院町川上3374 TeL：0977-84-4327

　３．大　会　テ　ー　マ 「Connecting with you  」

　～　世界が愛に満ちるように。～

　４．登　録　 登録料　　　 インターアクター 5,000円

顧　問 5,000円

ローターアクター 5,000円

ロータリアン 8,000円

締め切り 2023 年 5月 31日（水）    メールでの登録をお願いします！

※　登録方法は、別紙：開催要領をご参照ください。

※　不参加の場合もご回答をお願いします。

　５．添　付　書　類 登録書式

2023年5月8日

国際ロータリー第2720地区　2023-2024年度

第39回インターアクトクラブ年次大会 参加のご案内

tel:0977-84-4327

　国際ロータリー第2720地区

　ロータリークラブ　御中

   国際ロータリー第2720地区

2023-2024年度　　ガバナー　膳所　和彦

青少年奉仕部門部門長　井上　邦広

インターアクト委員会委員長　阿部  克哉

大分県立大分商業高等学校（ホスト校）

大分東ロータリークラブ（ﾎｽﾄ校提唱RC）会長　前田　修二

第39回インターアクトクラブ年次大会実行委員長　佐藤　佳郁

　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はインターアクト活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　　　　　さて、今回で第39回を迎えます地区年次大会は、大分県立大分商業高等学校をホスト校として開催する事となりました。

　　　　　この数年　新型コロナウイルス感染拡大の為　リアルでの開催ができず４年ぶりの開催となりますので、より一層有意義な大会となりますよう

　　　　　ホスト校一同心を込めて準備を進めてまいります。

　　　　　つきましては、下記の通りご案内いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

　１．開　催　日　時 ２０２３年７月２９日（土） （受付　12：00　開催　13：00）

２０２３年７月３０日（日） （解散　１２：００　＊昼食無）

　２．会　場 日本文理大学　湯布院研修所

　　大分県由布市湯布院町川上3374 TeL：0977-84-4327

　３．大　会　テ　ー　マ 「Connecting with you  」

　～　世界が愛に満ちるように。～

　４．登　録　 登録料　　　 5,000円

5,000円

5,000円

8,000円

参加ロータリアンの宿泊につきましては、各自で手配をお願いいたします。

締め切り 2023 年 5月 31日（水）    メールでの登録をお願いします！

※　不参加の場合もご回答をお願いします。

※　登録方法は、別紙：開催要領をご参照ください。

　なお、IACの登録用紙は提唱RCよりまとめてのご提出をお願いいたします。

登録料は7月10日（月）までにお振り込を下記口座にお振込みをお願いいたします。

　大分銀行　本店　普通預金　NO　6811429

大分東ロータリークラブ　代表　幾留　秀樹

　５．添　付　書　類 登録書式

　６．送付先 大分東ロータリークラブ事務局 IAC年次大会実行委員長　佐藤佳郁　宛

e-mail：oitahigashirc＠mist.ocn.ne.jpTel:097-532-0611 Fax：097-532-8386

ロータリアン

2023年5月8日

国際ロータリー第2720地区　2023-2024年度

第39回インターアクトクラブ年次大会 参加のご案内

インターアクター

顧　問

ローターアクター

tel:0977-84-4327
tel:097-532-0611

国際ロータリー第2720地区　第39回 インターアクトクラブ年次大会　登録書式

クラブ名 ： インターアクトクラブ(IAC) クラブ名 ： ロータリークラブ(RC)

登録責任者 ： 携帯電話 ： 登録責任者 ： 携帯電話 ：

代表メールアドレス ： 代表メールアドレス ：

※インターアクトクラブは、入力済の登録書式を【提唱ロータリークラブへ】メールでご送信ください

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　■インターアクトクラブは、締切日に余裕をもって 　【提唱RC登録締切】　2023年5月31日(水)

　　提唱ロータリークラブへメールでのお申込みを 　【登録書式 回答メールアドレス】 　クラブ事務局 TEL ： 097-532-0611

　　お願いします。 　大分東ロータリークラブ事務局 　メール ：oitahigashirc@mist.ocn.ne.jp

　■締切日及び送信先メールアドレスは、念のため 　oitahigashirc@mist.ocn.ne.jp 　実行委員長

　　提唱RCの担当者へご確認ください。 　　※必ずメールでお申込みください 　　　佐藤　佳郁　(090-3737-6939)

<参加対象者> ① インターアクトクラブ 会員・顧問 <登録締切> 2023年5月31日（水）　必着

② 提唱ロータリークラブ ※メールアドレスの誤登録を防ぐ為、メールでのご登録をお願いします

③ ローターアクトクラブ

<提出用>

インターアクトクラブ 提唱ロータリークラブ

№ 名前 フリガナ
学年

または役職
性別

区分

IAC/RC
宿泊 備考（アレルギー等）

※欄が不足の場合はお手数ですが、行の挿入をお願いします

【問合せ先】　大分東ロータリークラブ

④ 地区関係者

<登録方法> ① インターアクトクラブは、提唱ロータリークラブへ締切日に余裕をもってお申込みください。

② 提唱ロータリークラブは、インターアクトクラブの登録内容をご確認のうえ、IAC・RCまとめて下記の回答先へお申込みください。

　※インターアクトクラブとロータリークラブは、登録書式を送受信する為に、両クラブ間でメールアドレスの確認をお願いします。

③ 地区関係の方は、各RCよりお申込みをお願いいたします。

◎不参加の場合も登録書式でのご回答をお願いいたします。

【登録書式 回答先】 大分東ロータリークラブ事務局 E-mail : oitahigashirc@mist.ocn.ne.jp

<問合せ先＞ 大分東ロータリークラブ事務局 ＩＡ年次大会実行委員長　佐藤　佳郁

（事務局） 〒870-0021　　大分市府内町1-2-15　トキハ会館4Ｆ

E-mail : oitahigashirc@mist.ocn.ne.jp

TEL：097-532-0611　　FAX：097-532-8386

	IAC大会案内
	RC大会案内
	登録様式(IA・ RC)